
Puesto Tiempo Cat Lic. Nombre Año Club
1º 3h39:10 M80 TO-4705 LOPEZ GARCIA, JUAN 1944-01-08 Unicaja Banco - C.A.Toledo
1º 2h33:23 M50 GA-83 CARRASCO NUÑEZ, JORDI 1974-04-04 CD Pinarium
2º 3h19:19 M70 S-574 BOLADO LASTRA, JOSE MARIA 1953-05-24 Independiente
2º 2h27:21 M40 GA-8547 CRESPO ARIAS, JORGE 1979-10-25 Club Atletismo SAR
2º 2h36:39 M50 CT-2868 MASCARO ZAMORA, FERRAN 1972-03-02 CA Palafrugell-GiCB
3ª 3h07:53 F35 M-734 RUIZ MARTINEZ, CLARA 1985-08-01 Running Miguel Esteban
3º 2h38:28 M55 TCVA-343 PLAZA BENITA, MIGUEL ANGEL 1967-03-01 C.A.Carnicas Serrano
3º 2h37:20 M50 SE-2366 VERDUGO CARRERO, JOSE 1972-09-29 Independiente
4º 3h05:56 M65 GU-1311 DIEZ GARCIA, MIGUEL 1957-08-19 Independiente
4º 3h29:16 M70 M-15011 VERDU LINARES, LUIS 1950-12-28 A.D. Sprint
5º 2h32:08 M45 CT-25606 ALSINA CASAS, JORDI 1978-03-24 AA Xafatolls
5º 2h46:16 M50 EX-6642 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO 1972-09-02 Esc At Plasencia
6º 2h37:57 M40 CT-27313 MUÑOZ VALENCIA, PEDRO 1982-04-19 26millas MATICAL
6º 3h10:34 M65 TCLM-105 NOGUERA ESTAÑ, JOSÉ VICENTE 1956-01-02 PHI Grupo Polideportivo
7º 2h41:20 M40 M-8972 MEDINA CALLEJA, VICTOR 1982-12-12 Running Miguel Esteban
9º 2h48:51 M50 GA-23527 GARCIA PEREZ, JOSE MANUEL 1973-04-08 ADAS CUPA

10º 2h52:39 M50 GA-9046 ESTEVEZ GARCIA, MANUEL ENRIQUE 1972-04-17 ADAS CUPA
10º 2h43:58 M45 AB-1875 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 1975-05-08 Atletismo Albacete
11º 2h46:47 M40 TPVA-103 MARTINEZ GOMEZ, JUAN CARLOS 1981-03-20 Independiente
11º 3h03:33 M60 S-10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 1962-12-31 Atletismo Pielagos
12º 2h55:24 M50 M-8374 REINA CALLEJA, ALEJANDRO 1971-08-24 A.D. Marathon
14º 2h49:39 M40 GA-1408 SOBRAL GONZALEZ, MANUEL 1982-10-31 CD Pinarium
16º 3h14:11 M55 S-9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 1964-11-13 Atlético Polanco
19º 3h04:48 M50 BI-398 GOMEZ GUTIERREZ, KEPA JOSU 1974-05-22 Berango Atletismo
19º 2h54:23 M45 TCLM-103 NOGUERA CASTELLANOS, RAFAEL 1978-09-26 PHI Grupo Polideportivo
20º 3h09:04 M50 BI-510 SEGURADO CALVO, MARIO 1973-03-31 C.A. Sendoa
21º 2h54:53 M45 TCVA-69 HERRERA SOLAZ, VICENTE 1977-04-24 Correcaminos
21º 2h55:57 M40 GA-1156 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 1984-08-25 Sociedade Atletica do Trega
21º 4h24:46 M65 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 1957-09-12 CA Montornes
24º 3h13:04 M50 GA-9003 FERREIRA GONZALEZ, JOSE CARLOS 1974-02-13 ADAS CUPA
26º 4h14:40 M60 AB-5187 VELASCO PEREZ, MANUEL FERNANDO 1964-06-14 CD Silas
28º 3h21:47 M50 AB-1771 ROBLES MEDRANO, JOSE ANTONIO 1972-10-14 Atletismo Albacete
29º 3h03:51 M40 LO-7121 FERNANDEZ DE MIGUEL, JESUS 1983-04-06 ADAS CUPA
31º 3h06:20 M40 VA-1 FRUTOS IGLESIAS, JOSE ENRIQUE 1980-06-05 Comercial Ulsa Atletismo
NP - M50 M-470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE 1973-11-06 Union Atletica Coslada
NP - M55 M-12521 MADRIGAL SEGOVIA, ANGEL 1969-09-15 A.D. Marathon
NP - M70 CT-2644 MONTANE ESCOFET, RICARD 1954-01-06 CA Atletesvng.org
NP - M60 AB-2082 PERONA SANCHEZ, JOSE 1963-08-05 Atletismo Albacete
NP M65 TNAV-152 SALGADO MANGAS, JOSE ANTONIO 1959-09-18 Beste Iruña At
NP - M35 MA-7100 URBANO SALES, FRANCISCO 1986-06-14 Trops-Cueva de Nerja

2h32:08 CT-25606 ALSINA CASAS, JORDI 1978-03-24 AA Xafatolls
2h43:58 AB-1875 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 1975-05-08 Atletismo Albacete
2h54:23 TCLM-103 NOGUERA CASTELLANOS, RAFAEL 1978-09-26 PHI Grupo Polideportivo

2h33:23 GA-83 CARRASCO NUÑEZ, JORDI 1974-04-04 CD Pinarium

2h36:39 CT-2868 MASCARO ZAMORA, FERRAN 1972-03-02 CA Palafrugell-GiCB

2h37:20 SE-2366 VERDUGO CARRERO, JOSE 1972-09-29 INDEPENDIENTE

2h27:21 GA-8547 CRESPO ARIAS, JORGE 1979-10-25 Club Atletismo SAR

2h37:57 CT-27313 MUÑOZ VALENCIA, PEDRO 1982-04-19 26millas MATICAL

2h41:20 M-8972 MEDINA CALLEJA, VICTOR 1982-12-12 Running Miguel Esteban

3h05:56 GU-1311 DIEZ GARCIA, MIGUEL 1957-08-19 INDEPENDIENTE
3h10:34 TCLM-105 NOGUERA ESTAÑ, JOSÉ VICENTE 1956-01-02 PHI Grupo Polideportivo
4h24:46 CT-17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 1957-09-12 CA Montornes

2h38:28 TCVA-343 PLAZA BENITA, MIGUEL ANGEL 1967-03-01 C.A.Carnicas Serrano

3h03:33 S-10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 1962-12-31 Atletismo Pielagos

3h14:11 S-9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 1964-11-13 Atlético Polanco

Campeonato del Mundo Master de Maratón
Bucarest (Rumanía) 13 de octubre de 2024

RESULTADOS ATLETAS ESPAÑOLES

1º M50

3º M55

1º M45

2º M65

2º M40


